
Id: 69F3E710-40FF-428A-955C-6C6D187AA57D. Uchwalony Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2023 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 5 Zarządzenia nr 24/2020 Wójta Gminy Łubnice z dnia                           

8 czerwca 2020 roku w sprawie procedury wydawania decyzji nakazującej przyłączenie                  

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art 30 ust 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), oraz art 5 ust.1 pkt 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1.  Zmianie ulega załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 24/2020 Wójta Gminy Łubnice w sprawie procedury 

wydawania decyzji nakazującej przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej, który 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Pozostała treść zarządzenia nr 24/2020 Wójta Gminy Łubnice z dnia 8 czerwca 2020 roku nie ulega 

zmianie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 69F3E710-40FF-428A-955C-6C6D187AA57D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2023 

Wójta Gminy Łubnice 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Załącznik nr 5 

do procedury wydania decyzji nakazującej przyłączenie 

nieruchomości do istniejącej kanalizacji sanitarnej 

 

   Łubnice dnia …………………… 

Znak sprawy ………………………..  

 

Imię i nazwisko adres 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem o wydanie na podstawie art. 5 ust. 7 ustawy z dnia                

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2023 r. poz. 1469  ze zm.) 

decyzji nakazującej wykonanie obowiązku przyłączenia nieruchomości położonej w miejscowości 

…………………………… do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej informuję, że zakończono 

kompletowanie materiałów i dokumentów niezbędnych do wydania w/w decyzji oraz zgodnie 

z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

2023 r. poz. 775 ze zm.) o możliwości wypowiedzenia się strony, co do zebranych dowodów 

i materiałów, w siedzibie Urzędu Gminy Łubnice przy ul. gen. Sikorskiego 102, w godzinach 

urzędowania, w terminie 7 dni od daty doręczenia niniejszego zawiadomienia. 

Po upływie wskazanego terminu  sprawa zostanie rozpatrzona w oparciu o zebrane materiały                       

i dowody w postępowaniu administracyjnym. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 


